
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 5 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

 ПРИКАЗ 
 

25 октября 2021                                                                                              № 54 

г.-к. Анапа 

  

Об организации работы учреждения в период  

с 25 октября по 1 декабря 2021г. 

 

  В соответствии с приказом управления образования № 726-а от 

25.10.2021г «Об организации работы учреждений образования в период с 25 

октября по 1 декабря 2021г» 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить работу ДЮСШ № 5, не осуществлять доступ посетителей в 

учреждение в период с 30 октября по 7 ноября 2021г 

2. Заместителю директору по СМР (Кагриманян) не допустить проведение 

спортивно-массовых мероприятий с участием обучающихся ДЮСШ № 5 в 

период с 25 октября по 1 декабря 2021 года.  

3. Заместителю директора по МР (Котенев) осуществлять контроль за 

обязательной термометрии всех граждан, входящих в помещения ДЮСШ 

№ 5 в период с 25 октября по 1 декабря 2021 года. 

4. Заведующему хозяйством (Колесников) в период с 25 октября по 1 декабря 

2021 года: 

4.1. Обеспечить на в ходе в ДЮСШ № 5 и каждом помещении дозаторов с 

антисептическими средствами для обработки рук. 

4.2. Обеспечить дополнительную дезинфекцию помещений ДЮСШ № 5 . 

4.3. Предусмотреть постоянное наличие мыла, туалетной бумаги, дозаторов 

с антисептическими средствами в туалетных комнатах. 

4.4. Назначить ответственных лиц за проведение дополнительной 

дезинфекции помещений ДЮСШ № 5, приложение № 1 к приказу. 

5. Заместителю директора по УСР (Кощеев) назначить дежурных лиц в 

период с 30 октября по 7 ноября 2021 года, приложение № 2 к приказу. 

6. Тренерам-преподавателям информировать всех участников 

образовательного процесса и их законных представителей о правилах 

посещения ДЮСШ № 5 в условиях сохранения рисков распространения 

коронавирусной инфекции. 

7. Заведующему отделением (Васильев) разместить данный приказ на 

официальном сайте ДЮСШ № 5 в сети интернет. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                А.В. Ким 
 



2 

 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Приложение № 1 

к приказу ДЮСШ №5 

№_____от__________ 

 

Ответственные  за проведение дополнительной дезинфекции помещений 

 

№ 

П/П 

ФИО  Помещение   

мероприятия 

дополнительной 

дезинфекции помещений 

проводятся по 

отдельному графику  

1 Инджова Е.В. с/з «Витязь» 

2 Кадулина Л.И. 

1 

 

Мамаева Е.С. с/з «Малышок» 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Приложение № 2 

к приказу ДЮСШ №5 

                                                                           №_____от__________ 

 

 

График дежурств ответственных лиц в период  

 с 30 октября по 7 ноября 2021 год 

 

дата ФИО  контактный телефон 

30.10.21 Колесников А.Л. 8 918 434 25 36  

31.10.21 Кагриманян С.А. 8 918 463 12 53 

01.11.21 Кощеев Д.В. 8 918 139 57 30 

02.11.21 Котенев В.А. 8 918 499 72 44 

03.11.21 Инджов К.И. 8 909 688 14 15 

04.11.21 Колесников А.Н. 8 918 981 23 78 

05.11.21 Васильев И.П. 8 918 175 19 99 

06.11.21 Ким А.В. 8 988 336 03 19 

07.11.21 Кагриманян С.А. 8 918 463 12 53 

 


